ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении  срока и об отложении  рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.32-86/00-22-14

«11» июля 2014 г.                                                       г. Москва

Я, заместитель Руководителя Федеральной антимонопольной службы Кинёв
Александр Юрьевич, рассмотрев протокол и материалы дела об
административном правонарушении № 4-14.32-86/00-22-14, возбужденного в
отношении ООО «Общепитоборудторг» (место нахождения: 3214005,
г. Смоленск, ул. 2-ая Западная, д. 18; дата регистрации в качестве юридического
лица — 28.11.2005; ОГРН 1056758454191, ИНН 6729032675, КПП 672901001),

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие надлежащего уведомления ООО «Общепитоборудторг» о времени и
месте рассмотрения дела об административном правонарушении
№ 4-14.32-86/00-22-14.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6, пунктом 7 части 1 статьи 29.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-
14.32-86/00-22-14 до 08.08.2014.

2. Дело об административном правонарушении № 4-14.32-86/00-22-14 отложить.

3. Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-
14.32-86/00-22-14 на «6» августа 2014 г. в 10 часов 30 минут по адресу: 123995, г.
Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 416.